РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

29 сентября 2021 г.                        г. Георгиевск                                         № 901-78
О внесении изменения в Положение о наказах избирателей депутатам
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края,
утвержденное решением Думы Георгиевского городского округа
Ставропольского края от 26 декабря 2018 г. № 469-24
Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о наказах избирателей депутатам Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2018 г. № 469-24 «Об утверждении Положения о наказах избирателей депутатам Думы Георгиевского городского круга Ставропольского края» (с изменениями, внесенными решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 мая 2019 г. № 525-30), изменение, дополнив пункт 5 подпунктом 5.5 следующего содержания:
«5.5. Ежегодно, до 1 декабря текущего года, Администрация представляет в Думу информацию о прогнозируемом исполнении наказов избирателей в текущем году.

При наличии наказов избирателей, которые не выполнены в текущем году, на заседании Думы рассматривается вопрос о включении данных наказов в сводный перечень наказов избирателей на следующий календарный год и определении последовательности их реализации.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Думы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Исполняющий полномочия Главы
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	                            А.М.Стрельников

	                                   Г.Г.Батин

Подписано:

29 сентября 2021 г.